INCIPIT	DIES	Titulus	Auctor/Locus	PL	Fontes	Textus
Visio Isaiaë filii Amos quam vidit super Iudam et ...	Adv/DI		Is 1,1		A C	
Puto res ipsa exigit ut queramus. Frequenter quidem Iesus venit in Ierusalem sicut Ioannes testatur nunquam tamen sibi adhibuit ministeria ...		Greg.	Ioan. Chrys. Hom. 1. Adv/DI (incipit tantum)	95, 1159	A C	<i>Cum appropinquasset</i>
Superiore dominica capitulum evangelicum disserentes partem quandam ex illo perstrinximus superest ut sequentia decurramus. Descripsimus ...	Adv/D2		Max. Taur. Hom. 3.	57, 227	A C	
Dominus ac Redemptor noster paratos nos invenire desiderans senescentem mundum quæ mala sequantur denuntiavit ut nos ab eius amore ...		Greg.	Greg. Hom. in ev. 1.	76, 1077	A C	<i>Dixit ... Erunt signa</i>
Legimus sanctum Moysen populo Dei præcepta dantem ubi dixit. Audi Israel Dominus Deus tuus Deus unus est. Non potest esse maior non potest ...			Anon. (Aug.?) Sermo 245. De mysterio Trinitatis et incarnationis	39, 2196	A C	
Querendum nobis est fratres carissimi Ioannes propheta et plus quam propheta qui venientem ad Iordanis baptismum Dominum ostendit dicens.		Greg.	Greg. Hom. in ev. 6.	76, 1095	A C	<i>Cum audisset Ioannes</i>
Exordium nostræ redemptionis fratres carissimi hodierna nobis sancti evangelii lectio commendat quæ angelum de caelis admissum narrat ad ...	Adv/H3/f4		Beda. Hom. 1. Annunt. BMV.	94, 11	=	<i>Missus est Gabriel</i>
Iplehna Dominus tecum benedicta tu in mulieribus. Quæ salutatio quantum humanæ consuetudini inaudita tantum est beatæ Mariæ dignitati congrua.						
Lectio quam audivimus sancti evangelii et redemptionis nostræ nobis semper veneranda primordia prædicat et salutaria semper imitandæ ...	Adv/H3/f6	Beda	Beda. Hom. 2. Visit. BMV	94, 15	=	<i>Exurgens Maria</i>
Redemptoris nostri Præcursor quo tempore verbum prædicationis accepit memorato Romanæ rei publicæ principe et Iudææ regibus designatur cum dicitur.	Adv/H3/S	Greg.	Greg. Hom. in ev. 20.	76, 1160	=	<i>Anno quintodecimo</i>

Quia temporalem mediatoris Dei et homini Iesu Christi nativitatem sanctorum evangelistarum verbis Matthæi videlicet et Lucæ manifestatum ...		Beda	Beda. Hom. 7. Nat.	94, 38	=	<i>In principio erat</i>
Heri celebravimus temporalem sempiterni regis nostri natalem hodie celebravimus triumphalem militis sui pas- sionem. Heri enim rex noster trabea carnis ...	Steph.m.	---	Fulg. Sermo 3. Steph.m.	65, 729	=	<i>Dixit Iesus turbis ... Ecce ego</i>
Hoc quod ante dixeram vos implete mensuram pa- trum vestrorum ad personam Domini pertinere eo quod occidendus esset ab eis. Potest et ad ...	Joh.ap.	---	Isid. De ortu et obitu patrum 72.	83, 151	=	
Ioannes apostolus et evangelista filius Zebedæi frater Iacobi virgo electus a Domino atque inter ceteros ma- gis dilectus. Qui etiam super pectus ...		---	Beda. Hom. 8. Joh.ap.	94, 44	=	<i>Dixit Iesus Petro</i>
Lectio sancti evangelii quæ nobis lecta est fratres mei tanto maiori a nobis intentione debet per singula ver- ba pensari quanto magna supernæ ...	Innoc.mm.		Petr. Chrys. Sermo 152. Innoc.mm.	52, 604	=	
Zelus qui tendat quo prosiliat livor invidia quo fera- tur Herodiana hodie patefecit immanitas. Quæ dum temporalis regni æmulator angustias æterni ...		Beda	Beda. Hom. 9. Innoc.mm.	94, 50	=	<i>Angelus Domini appa- ruit</i>
De morte pretiosa martyrum Christi innocentium sa- cra nobis est fratres carissimi evangelii lectio recitata in qua tamen omnium Christi martyrum ...	Thom.m.		Anon. Passio 2. S. Thom. Cant.	190, 323	=	
Gloriosi martyris Thomæ fratres carissimi natalem ce- lebrantes quia totius vitæ et conversationis eius insi- gnia recolare non sufficimus passionis eius ...	Nat/die 2	Max.	Max. Taur. Hom. 15.	57, 253	=	
In adventu dominico fratres carissimi cui honorem debitum presentii festivitate deferimus multimoda cælestium mysteriorum gratia revelatur. Hodie ...	Nat/D		Leo. Sermo 24. Nat.	54, 203	=	
Semper quidem dilectissimi diversis modis multisque mensuris humano generi bonitas divina consuluit et plurima providentiæ suæ munera ...						

Celebrato proximo die quo intemerata virginitas hu- mani generis edidit Salvatorem Epiphaniae dilectissi- mi veneranda festivas dat ...	Ep/die 2		Leo. Sermo 31. Ep.	54, 235	=
Gaudete in Domino dilectissimi iterum dico gaudete quoniam brevi intervallo temporis post sollemnitatem nativitatis Christi festivas ...	Ep/die 3	Leo	Leo. Sermo 32. Ep.	54, 237	BC
Iustum et rationabile dilectissimi verè pietatis obse- quium est in diebus quibus divinae misericordiae opera profestantur toto corde gaudere et ...	Ep/D		Leo. Sermo 34. Ep.	54, 244	=
Aperta est nobis fratres carissimi sancti evangelii le- ctio recitata neque opus est in ea quid exponendo loquamur. Describit namque ...		—	Beda. Hom. 12. Ep/D1	94, 63	= <i>Cum factus esset Iesus</i>
Hodiernam festivitatem dilectissimi apparitio Domini et Salvatoris nostri sicut noster illustrat. Et hic ille est dies quo ad cognoscendum ...	Oct.Ep	Leo	Leo. Sermo 35. Ep.	54, 249	BC
Lectio sancti evangelii quam modo fratres audivimus magnum nobis et in domino et in servo dat perfectae humilitatis exemplum. In domino ...		—	Beda. Hom. 11. Ep.	94, 58	= <i>Venit Iesus in Galilaea</i>
Paulus servus Iesu Christi vocatus apostolus ...	Ep/D1		R 1,1		=
Quod Dominus noster atque Salvator ad nuptias vo- catus non solum venit sed et miraculum ibidem quo convivas laetificaret facere dignatus est ...		Beda	Beda. Hom. 13. in Ep/D2	94, 68	= <i>Nuptiae factae sunt</i>
Paulus apostolus Iesu Christi ... et Sosthenes ...	Ep/D2		IK 1,1		BC
Docente in monte Domino discipuli venerunt ad eum sicut alacres sicut domestici sicut proximi sicut amici vel fratres. Ideo et Dominus ait ad illos.		—	Orig. Hom. 54. Ep/D3	95, 1189	= <i>Cum descendisset Iesus</i>
Paulus apostolus Iesu Christi ... et Timotheus ...	Ep/D3		2K 1,1		BC

Ingrédiente Domino in naviculam secuti sunt eum discipuli eius non imbecilles sed firmi et stabiles in fide mansueti et pii spermentes mundum non ...	—	Orig. Hom. 55. Ep/D4	95, 1196	=	<i>Ascendente Iesu in naviculam</i>
Paulus apostolus non ab hominibus neque per ...	Ep/D4	G 1,1		BC	
In principio creavit Deus caelum et terram. Terra ...	D70	Gn 1,1		=	
Dignitas humanae originis facile agnoscitur considerata sublimitate auctoris. Nec enim facile poterat esse nec leve quod manus sacra confixit ...		Ioan. Chrys. Hom. 60. D70	95, 1205	=	
In explanatione sua multa ad loquendum sancti evangelii lectio postulat quam volo si possum sub brevitate perstringere ne vos et extensa processio ...	Greg.	Greg. Hom. in ev. 19.	76, 1154	=	<i>Dixit ... simile ... patrifamilias</i>
Noe cum quingentorum esset annorum genuit ...	D60	Gn 5,32		B A ² C	
Nemo qui nesciat a principio hominem sic a Deo plasmatum ut instrueretur providentia consilio formaretur rationis capax divina prudentia ...		Ioan. Chrys. Hom. 62. D60	95, 1208	BA	
Lectio sancti evangelii quam modo fratres carissimi audistis expositione non indiget sed admonitione. Quam enim per semetipsam Veritas exposuit ...	Greg.	Greg. Hom. in ev. 15.	76, 1131	=	<i>Dixit ... similitudinem ... exitit</i>
Dixit Deus ad Noe. Fac tibi arcam de lignis ...	H60/f2	Gn 6,14		B A ² C	
Anno sexcentesimo vitae Noe mense secundo ...		Gn 7,11		A ² C	
Dixit Dominus ad Abraham. Egredere de terra ...	D50	Gn 12,1		BC	
Fides est religionis sanctissimae fundamentum castitatis vinculum amoris subsidium. Haec sanctitatem firmitat castitatem roborat dignitate ...		Ioan. Chrys. Hom. 65. D50	95, 1210	=	
Redemptor noster praevidens ex passione sua discipulorum animos perturbandos eis longe ante et eiusdem passionis poenam et resurrectionis suae ...	Greg.	Greg. Hom. in ev. 2.	76, 1082	=	<i>Assumpsit Iesus duodecim</i>
Cum ingressus esset Abraham Aegyptum ...	H50/f2	Gn 12,14		BC	

Clemens et pius Dominus Deus noster humanum genus quod praedestinaverat ad vitam non est passus relinquere in morte sed ita ut suasionem deceptum ...	Cin/f4	—	Aug. (?)	38, 243	=	Dixit ... <i>Cum ieiunatis</i>
Licet nobis dilectissimi appropinquante Pascha ieiunium quadragesimale ipse legitimi temporis cursus indicet cohortatio tamen etiam nostri ...	Qu/D1	—	Leo. Sermo 40. Qu	54, 268	=	
Dubitari a quibusdam solet a quo spiritu sit Iesus ductus in desertum propter hoc quod subditur assumpsit eum diabolus in sanctam civitatem. Et ...	Qu/H1/f4	Greg.	Greg. Hom. in ev. 16.	76, 1135	=	<i>Ductus est Iesus</i>
Incredulam Iudaeorum gentem Dominus et Salvator noster filii carissimi pro eorum malevolentia et incredulitate seipsum increpavit volens eos ad ...	Qu/H1/f6	Aug.	Aug. In Ioan. tract. 17.	35, 1527	=	<i>Accesserunt ad Iesum scribae</i> <i>Erat dies festus Iudaeorum</i>
Quid ergo in signis et mirabilibus a Domino factis intelligendum est nisi quia potestas eius et bonitas magis agebat quid animae in factis eius pro salute ...	Qu/H1/S	Aug.			B C	<i>Assumpsit Iesus Petrum</i>
Quid hoc est quod ostensus discipulis Dominus gloriam quam promisit discipulos in montem excelsum duxit nisi ut doceret omnes qui hanc ...	Qu/D2	Ioan. Chrys.	Gn 37,1		=	
Servuit Isaac et caligaverunt oculi eius et videre ...					=	
Portabat Rebecca geminos in utero fratres ante ortus principia bellatores. Certantes filios mater ante sensit quam novit ante patitur quam videt ante ...		Beda	Beda. Hom. 9. in Qu/D2	94, 102	B C	<i>Egressus Iesus recessit</i>
In lectione sancti evangelii quae nobis lecta est fratres carissimi audivimus magnam mulieris fidem patientiam constantiam et humilitatem. Cuius eo ...	Qu/D3		Gn 37,2		=	
Ioseph dum sedecim esset annorum pascebat ...					A B	
Mittitur a Iacob patre sanctissimo Ioseph sanctus ad fratres qui salutem patris ad illos et ipsorum ad patrem afferret ut inter absentes medius ...						

Virtutes quidem Domini nostri Iesu Christi factas esse in plebe Iudæorum audivimus et credimus sed miracula quæ nunc legebantur requiramus. Erat ...	Hier.	Beda. Hom. 109.	94, 513	=	<i>Erat Iesus cunctans</i>
Hæc sunt nomina filiorum Israel qui ingressi sunt ... Stabat Moyses in monte non armis sed precibus pugnaturus. Stabat extensis ad cælum manibus devoto orans affectu non de terra sed de cælo ...	Qu/D4	Ex 1,1	B C A B	=	<i>Abiit Iesus trans mare</i>
Ecce appropinquante Pascha die festo Iudæorum sequentem se multitudinem Dominus verbo salutis et opere curationis erigebat eademque doctrina ...	Beda	Beda. Hom. 21. in Qu	94, 110	=	<i>Abiit Iesus trans mare</i>
Verba Ieremiæ filii Helciæ de sacerdotibus qui ... Magnum Ieremiæ sanctissimi meritum magnum in eum collatum est divinitus donum. Magnum inquam Ieremiæ meritum qui ante promeretur quam ...	Ioan.	Jr 1,1	=	=	=
Pensate fratres carissimi mansuetudinem Dei relaxare peccata venerat et dicebat. Quis ex vobis arguet me de peccato? Non designatur ratione ...	Greg.	Greg. Hom. in ev. 18.	76, 1150	=	<i>Dixit ... Quis ex vobis arguet</i>
Verbum quod factum est ad Ieremiam a Domino ... Psalmi vicesimi primi qui lectus est seriem decursuri diligenter prius debemus intendere quid in superscriptione contineat ut cognita eius origine ...	Max.	Jr 21, 1 Max. Taur. Hom. 45.	57, 327	=	B C
Mediator Dei et hominum homo Christus Iesus qui pro humani generis salute passurus de cælo descenderat ad terras appropinquante hora ...	Beda	Beda. Hom. 23. in Qu/D6	94, 121	=	<i>Cum appropinquasset</i>
Et factum est postquam in captivitatem reductus ... Sevierunt inimici in martyres. Quid orabat ista vox corporis Christi? Hoc orabat ut eruerentur ab inimicis et non eos possent occidere inimici.	Qu/H6/f5	Thr 1,1 Aug. Enarr. 63.	36, 761	=	<i>Exaudi Deus orationem meam</i>

Lectio sancti evangelii quam modo audistis fratres valde in superficie historica est aperta sed eius nobis sunt mysteria sub brevitate requirenda. Maria ...	Pasc/H1/S	—	Greg. Hom. in ev. 22.	76, 1174	=	<i>Uma sabbati</i>
Prima lectionis huius evangelicee questio animum pulsatur quomodo post resurrectionem corpus dominicum verum fuit quod clausis ianuis ad ...	Pasc/D2	Greg.	Greg. Hom. in ev. 26.	76, 1197	=	<i>Cum esset sero</i>
Apocalypsis Iesu Christi quam dedit illi Deus ...	Pasc/H2/f3		Ap 1,1		=	
Audistis fratres carissimi ex lectione evangelica eruditionem vestram audistis ex lectione periculum vestrum. Ecce enim is qui non ex accidenti dono ...	Pasc/D3	Greg.	Greg. Hom. in ev. 14.	76, 1127	=	<i>Dixit ... Ego sum pastor</i>
Post hæc vidi quattuor angelos stantes super ...	Pasc/H3/f3		Ap 7,1		BC	
Læta Domini et Salvatoris promissa fratres carissimi læto cordis auditu percipere debemus sedulaque intentione persistere quatenus ad hæc contingere ...	Pasc/D4	Beda	Beda. Hom. 5. Pasc/D2	94, 154	=	<i>Dixit ... Medicum et iam</i>
Iacobus Dei et Domini nostri Iesu Christi servus ...	Pasc/H4/f3		Jc 1,1		=	
Sicut ex lectione evangelica fratres carissimi audivimus Dominus et Redemptor noster imminente suae passionis articulo discipulis et ...	Pasc/D5	Beda	Beda. Hom. 6. Pasc/D3	94, 158	=	<i>Dixit ... Vado ad eum</i>
Simon Petrus servus et apostolus Iesu Christi ...	Pasc/H5/f3		2P 1,1		AB	
Potest movere infirmos auditores quomodo in capite lectionis huius evangelicee discipulis Salvator promittat si quid iniquens petieritis Patrem in ...	Pasc/D6	Beda	Beda. Hom. 7. Pasc/D4	94, 163	BC	<i>Dixit ... Si quid petieritis</i>
Rogatus a discipulis Dominus et Salvator fratres carissimi formam orationis sibi breviter intinmare ipse non solum formam orationis verum etiam ...	Pasc/H6/f3	Beda	Beda. In Ev. Lucae 11.	92, 473	=	<i>Dixit ... Quis vestrum</i>
Clarificatum a Patre Filium secundum formam servi quam Pater suscitavit a mortuis et ad suam dexteram collocavit res ipsa indicat et nullus ambigit ...	Vig.Asc	Aug.	Aug. In Ioan. tr. 105.	35, 1904	=	<i>Sublecnatis Iesus oculis</i>

Quod resurrectionem dominicam discipuli tarde crederunt non tam illorum infirmitas quam nostra ut ita dicam futura firmitas fuit. Ipsa namque ...	Asc	Greg.	Greg. Hom. in ev. 29.	76, 1213	=	<i>Recumbentibus undecim</i>
Primum quidem sermonem feci de omnibus o ...	Pasc/H6/f6		Act 1,1		BC	
Ex multis sancti evangelii locis invenimus quia discipuli ante adventum Sancti Spiritus minus capaces erant ad intelligenda arcana divinae ...	Pasc/D7	Beda	Leo (?): Sermo 12.	54, 500	BC	<i>Dixit ... Cum venerit</i>
Quia Sancti Spiritus hodie fratres carissimi celebramus adventum debemus ipsi congruere sollemnitati quam colimus. Hoc etenim ordine ...	Vig.Pent	Beda	Beda. Hom. 11. Vig.Pent.	94, 189	=	<i>Dixit ... Si diligitis</i>
Libet fratres carissimi evangelicæ lectionis verba sub brevitate transcurrere ut postea diutius liceat in contemplatione tantæ sollemnitatis immorari.	Pent	Greg.	Greg. Hom. in ev. 30.	76, 1220	=	<i>Dixit ... Si quis diligit me</i>
Salvator noster fratres carissimi quia ad redemptionem humani generis in hunc mundum venit satis evidenter evangelicis sermonibus per ...	Pent/f2	Beda			=	<i>Dixit ... Sic Deus dilexit</i>
Verba sancti evangelii fratres carissimi ita recte intelliguntur si cum superioribus reperitur habere concordiam. Convenire enim debent presentia ...	Pent/f3	Beda/ Greg.	Aug. In Ioan. tr. 70.	35, 1818	=	<i>Dixit ... Amen amen dico</i>
Cum Dominus noster Iesus Christus sicut in superiori loco evangelii cum legeretur audivimus panem se esse ostendit dicendo ego sum panis ...	Pent/f4	—	Aug. In Ioan. tr. 26.	35, 1606	BC	<i>Dixit ... Nemo potest venire</i>
Modo fratres carissimi cum evangelium legeretur audivimus quia convocatis Dominus Iesus duodecim apostolis dedit illis virtutem et ...	Pent/f5	—	Hier. Hom. 153.	95, 1341	=	<i>Convocatis Iesus duodecim</i>
Dominus ac Redemptor noster fratres dilectissimi multis signis et variis virtutibus salutem humani generis operatus inter cetera innumerabilia eius ...	Pent/f6	—			=	<i>Factum est in una die</i>

Quia ergo Dominus et Salvator noster ad liberandum a potestate diaboli humanum genus venerat bene etiam primo secundum ordinem ...	—	—	—	A C	<i>Surgens Iesus de synagoga</i>
Sicut ex lectione sancti evangelii fratres carissimi audistis princeps Iudaeorum venit ad Iesum nocte cupiens secreta eius allocutione plenius discere ...	Oct. Pent	Beda	Beda. In Ev. Ioan. 3. 92, 667	=	<i>Erat homo ex pharisaeis</i>
Credimus sanctam Trinitatem idem Patrem et Filium et Spiritum Sanctum unum Deum omnipotentem unius substantiae unius essentiae ...			Concilia Hispaniae. Toletanum 56. 84, 452	A C	
Dominus Iesus Christus in sermone quem audistis ait apostolis suis. Cum venerit Paraclitus Spiritus veritatis qui a patre procedit. Adveniens de caelo ...		Beda		B C	<i>Dixit ... Cum venerit</i>
Immensa divinae largitatis beneficia exhibita populo Christiano inestimabilem et conferunt dignitatem. Neque enim est aut fuit aliquando tam grandis ...	Corp			A C	
Cum enim cibo et potu id appetant homines ut non esuriant neque sitiant hoc vere non praestat nisi iste cibus et potus qui eos a quibus sumitur ...		Aug.		A C	<i>Dixit ... Caro mea vere est</i>
Fuit vir unus de Ramatha Saphum de monte ...	Pent/D1		1Rg 1,1	=	
Bene dictum est non est sanctus ut est Dominus quia nullus eius sanctitati se aequare valet. Distinctione utitur. Non dixit nisi Dominus sed ...			Isid. Appendix ad libros Regum 25. 83, 427	=	<i>Non est sanctus ut est</i>
In verbis sacri eloquii fratres carissimi prius servanda est veritas historiae et postmodum requirenda est spiritalis intelligentia allegoriae.		Greg.	Greg. Hom. in ev. 40. 76, 1302	A B	<i>Dixit ... Homo quidam erat dices</i>
Cum venisset David adductus ad Saul locutus est ei.	Pent/D2		1Rg 17,32	B C	
Quadragesima dies quibus Golias adversus populos Israel stetitse narratur omne tempus vitae praesentis propter denarii numeri perfectionem atque ...			Angel. Lux. Enarr. in Reg. 17. 115, 311	=	<i>Procedebat Philistaeus mane</i>

Hoc distare fratres carissimi inter delicias corporis et cordis solet quod corporales deliciae cum non habentur grave in se desiderium accendunt cum ...		Greg.	Greg. Hom. in ev. 36.	76, 1266	=	Dixit ... <i>Homo quidam fecit cenam</i>
Congregavit Saul universum Israel et venit in ...	Pent/D3		1Rg 28,3		=	
Queritur secundum historiam utrum pythonissa ipsum prophetam de inferno evocaverit an aliquam imaginariam illusionem fallacia daemonum factam.			Isid. Quaestiones in VT 20.	83, 407	=	<i>Quaesivit autem Saul pythonissam</i>
Aestivum tempus quod corpori meo valde contrarium est loqui me de expositione sancti evangelii longa mora interveniente prohibuit sed ...		Greg.	Greg. Hom. in ev. 34.	76, 1246	=	<i>Erant appropinquantes</i>
Factum est vergente anno eo tempore quo solent ...	Pent/D4		2Rg 11,1		=	
In hac sententia non ex nostro aliquid ponimus sed sanctorum doctorum dicta inserere nitimur. Plerumque res quaelibet per historiam virtus est ...			Angel. Lux. Enarr. in Reg. 11. cf. Greg. Moralita 54.	115, 361 75, 625	A B	<i>Quadam die accidit</i>
Hoc loco nobis nihil aliud praecipere existimo nisi ut ea facta quae dubium est quo animo fiant in meliorem partem interpretemur. Quod enim scriptum est ...		Beda	Eugypcius Africae. Thesaurus 319.	62, 1038	=	<i>Dixit ... Estote misericordes</i>
Et rex David senuerat habebatque aetatis ...	Pent/D5		3Rg 1,1		=	
Senectus David humani generis figuravit vetustatem in quibus quia fides defecerat vel in David dilectio Dei frigerat. Vestimenta eius quibus adoptus ...			Angel. Lux. Enarr. in Reg. 1.	115, 391	=	<i>Et rex David senuerat</i>
Factum est autem cum turbae irruerent ad Iesum ut audirent verbum Dei et ipse stabat secus stagnum Genesareth. Stagnum Genesareth idem dicunt ...		Beda	Beda. In Ev. Lucae 2. Isid. Etyrn. 19.	92, 381 82, 488	=	<i>Cum turbae irruerent</i>
Salomon sedit super thronum patris sui David et ...	Pent/D6		3Rg 2,12		=	
Salomon qui patri suo successit Christi figuram sine dubio gestavit in eo scilicet quod templum aedificavit sicut et Christus Ecclesiam in eo quod regnum in ...			Angel. Lux. Enarr. in Reg. 2.	115, 395	=	<i>Salomon autem sedit</i>

Audistis dilectissimi qualiter auctoritate divinae gratiae legis sit severitas amplificata et impletus est sermo Domini dicentis. Non veni solvere legem ...	—	—	—	—	Dixit ... nisi abundavit
Cecidit Ozias per cancellos cenaculi sui quod ...	Pent/D7	4Rg 1,2	Rab. Maur. Comm. in Reg. 1.	109, 221	=
Mortuo impiissimo rege Achab impius heres ei successit filius utique eius Ozias. De quo scriptura narrat quod fecit malum in conspectu Domini et ...	Beda	Beda. In Ev. Marci 8.		92, 205	=
Et in hac lectione consideranda est in uno eodemque Redemptore nostro distincta operatio divinitatis et humanitatis atque error Eutycheus ...					Cum multa turba esset
Factum est mane quando sacrificium offerri solet ...	Pent/D8	4Rg 3,20	Rab. Maur. Comm. in Reg. 3.	109, 227	=
Quod autem Moabite orto sole ex adverso aquarum videre contra aquas rubras quasi sanguinem gladii aestimaverunt dicentes quod tres reges qui contra ...	Orig.	Rab. Maur. Comm. in Matth. 7.		107, 845	=
Quod paulo superius spatiosam et latam viam nominavit hoc misericordiae apertius falsos prophetas ostendit per quos multi in perditionem ...					Dixit ... Attendite a falsis
Parabolae Salomonis filii David regis Israel ad ...	Pent/D9	Prv 1,1			=
Parabolae sunt similitudines quae comparatione visibilium rerum atque corporalium ea quae sunt invisibilia et spiritualia diligentibus disciplinam ...					=
Quaestunculam multi posuisti de evangelio Lucae o Algasia qui sit villicus iniquitatis qui Domini voce laudatur cuius cum vellem scrire rationem et de ...	Hier.	Hier. Ep. 121. ad Algasiam		22, 1017	=
Fili mi ausculta sermones meos et ad eloquia mea ...	Pent/D10	Prv 4,20			=
Omni custodia serva cor tuum quia ex ipso vita procedit. Sunt qui recte vivere videntur hominibus sed quia recta intentione non faciunt a Deo qui ...		Beda. Alleg. exp. Prov. 4. = Rab. Maur. Exp. Prov. 4.		91, 954 111, 698	=

Lectionem brevem sancti evangelii brevi si possum volo sermone transcurrere ut illis non profitor detur intentio qui sciunt ex paucis multa cogitare.		Greg.	Greg. Hom. in ev. 39.	76, 1294	=	<i>Cum appropinquaret</i>
Gloria Dei est celare verbum et gloria regum ...	Pent/D11		Prv 25,2		=	<i>Gloria Dei est celare</i>
Deus hic est Christus Filius Dei cuius gloria fuit celare Verbum id est se ipsum quando natus in carne potius se hominis quam Dei Filium dici et ...		Beda	Beda. In Ev. Lucae 18.	92, 551	=	<i>Dixit ... Duo homines</i>
Quia parabolam Dominus qua semper orare et non deficere docebat ita conclusit ut diceret veniente iudice difficile fidem in terra reperendam ne ...					=	
Verba ecclesiastes filii David regis Ierusalem.	Pent/D12		Eccl 1,1		=	
Vanitas vanitatum dixit ecclesiastes et omnia vanitas. Quid superest homini in omni labore suo quod laborat sub sole? Post generalem sententiam ...			Hier. Comm. in Eccl.	23, 1015	=	
Surdus ille et mutus quem mirabiliter curatum a Domino modo cum evangelium legeretur audivimus genitus designat humanum in his qui ab errore ...		Beda	Beda. Hom. 19. Pent/D12 Hom. 11. Trin/D12	94, 234 94, 290	=	<i>Extens Iesus de finibus</i>
Vir erat in terra Hus nomine Iob. Et erat vir ille ...	Pent/D13		Job 1,1		=	
Idcirco sanctus vir ubi habitaverit dicitur ut eius meritum virtutis exprimat. Hus namque quis nesciat quod sit in terra gentilium? Gentilitas ...			Greg. Moralia I. 1.	75, 527	=	<i>Vir erat in terra Hus</i>
Ecce quidam legis peritus surrexit tentans eum et dicens. Magister quid faciendo vitam aeternam possidebo? Legis peritus qui de vita aeterna ...		Beda	Beda. Hom. 106. Trin/D13	94, 508	=	<i>Dixit ... Beati oculi</i>
Respondens autem Iob dixit. Utinam ...	Pent/D14		Job 6,1		=	
Quis alius staterae nomine nisi Dei et hominum mediator exprimitur qui ad pensandum vitae nostrae meritum venit ac secum iustitiam simul et ...			Greg. Moralia VII. 2.	75, 767	=	<i>Utinam appenderentur</i>

Leprosi non absurde intelligi possunt, qui scientiam veræ fidei non habentes varias doctrinas profitentur erroris. Non enim vel absconditum imperitiam ...	Beda	Beda. In Ev. Lucae 17. cf. Isid. Quest. in VI 11.	92, 542	=	<i>Dum iret in Ierusalem</i>
Tobias ex tribu et civitate Nephtalim quæ est in ...	Pent/D15	Tob 1,1		=	
Intelligere ergo debemus super egenum et pauperem. Hoc est ergo intelligere super egenum et pauperem ut rogari a talibus non expectemus ...		Anon. (Aug.?) De oratione et elemosyna	40, 1225	=	<i>Felix ille qui intelligit</i>
Ad hanc ipsam intentionem referendum est quod consequenter exponit dicens ... Quæ verba diligenter consideranda sunt. Nam qui sunt duo ...	Aug.	Aug. De sermone Domini in monte 14.	34, 1290	=	<i>Dixit ... Nemo potest duobus</i>
In diebus illis præcepit Holofernes exercitibus ...	Pent/D16	Jdth 7,1		B C	
Fratres apostolus cum de elemosynis plebem mone- ret consilium inquit in hoc do. Hoc enim vobis pro- dest quod non solum facere sed et velle ...		Aug. (?) Sermo 389. = Anon. (Aug.?) De ora- tione et elemosyna	39, 1701 40, 1226	B C	
Naim civitas est Galilææ in secundo miliario Thabor montis contra meridiem iuxta Endor qui est vicus grandis in quarto miliario eiusdem ad ...	Beda	Beda. In Ev. Lucae 7.	92, 417	=	<i>Ibat Iesus in civitatem</i>
Et factum est postquam percussit Alexander ...	Pent/D17	IMcc 1,1		=	
Admonet nos Dominus lectione evangelica ut loqua- mur vobis de impetrando pane cælesti. Etenim panis terrenus terræ necessarius quia caro nostra est.		Aug. (?) Sermo 389.	39, 1701	=	
Hydrops morbus est ab aquoso humore vocabulum trahit. Græce enim aqua hydor dicitur. Est autem hu- mor subcutaneus de vitis vesicæ natus cum ...		Beda. In Ev. Lucae 14. cf. Isid. Etym. 23.	92, 510 82, 189	=	<i>Intravit Iesus in do- mum</i>
Notandum quod semper loca rebus congruunt. In monte Dominus orat transformatur discipulis arcana suarum maiestatis aperit in inferiora descendens ...	Pent/H17/f4	Haymo Halber. Hom. 130.	118, 693	=	<i>Respondens unus de turba</i>

Cogitanti mihi de Mariæ penitentia flere magis libet quam aliquid dicere. Cuius enim vel saxeam pectus ille huius peccatricis lacrimæ ad exemplum ...	Greg. Pent/H17/S	Greg. 76, 1239	Greg. Hom. in ev. 33.	76, 1228	=	Rogabat quidem Iesum <i>Dicebat ... Arborem fici</i>
Dominus Redemptor noster per evangelium suum aliquando verbis loquitur aliquando rebus aliquando aliud verbis atque aliud ostendit rebus aliquando ...	Greg. Pent/D18	Greg. 39, 1703	1Mcc 4,28 Aug. (?) Sermo 389.		=	
Et sequenti anno congregavit Lysias electorum ... Si verum cogitemus fratres mei et secundum verba Dei nostri sapiamus aliter enim si sapuerimus perimus sic non ex nostro consilio sed ex ipsius ...	Aug. Ioan.	107, 1061	Rab. Maur. Comm. in Matth. 4.		=	Conveniunt pharisæi
Et interrogavit eum ex eis legis doctor. Conveniunt ut multitudine vincerent quem ratione superare non poterant. A veritate nudos se esse professi sunt ...	Ioan.	38, 405	1Mcc 7,26 Aug. Sermo 60. de Script.		=	
In diebus illis misit rex Demetrius Nicanorem ... Ubi est inquit Dominus thesaurus tuus illic erit et cor tuum. Leva inquit cor in cælum ne putrescat in terra. Consilium eius est qui te vult servare non ...	Pent/D19	52, 339 57, 502	Petr. Chrys. Sermo 50. = Max. Taur. Hom. 108.		=	Ascendens Iesus in na- vicularum
Christum in humanis actibus divina gessisse mysteria et in rebus visibilibus invisibilia exercuisse negotia lectio hodierna monstravit. Ascendit ...	Ioan.	38, 407	1Mcc 11,20 Aug. Sermo 60. de Script.		=	
In diebus illis congregavit Ionathas eos qui erant ... Multa sunt documenta divini eloquii quibus ostenditur multum valere eleemosynam ad extinguenda et delenda peccata. Proinde ...	Pent/D20	76, 1282	Greg. Hom. in ev. 38.		=	Dicebat ... Simile ... homini regi
Textum lectionis evangelicæ fratres carissimi volo si possum sub brevitate transcurrere ut in fine eius valeam ad loquendum ...gius vacare. Sed ...	Greg.		Ez 1,1		=	
Et factum est in tricesimo anno quarto mense ...	Pent/D21				=	

Anno tricesimo Ezechieli prophetae caeli aperti sunt et vidit visiones Domini iuxta fluvium Chobar quia et quasi tricesimo aetatis suae anno Dominus ad ...		Greg.	Hom. in Ezech. 2.	76, 797	=	
Lectio sancti evangelii quam modo fratres audistis expositione non indiget sed ne hanc taciti praeterisse videamur exhortando potius quam exponendo in ...		Greg.	Greg. Hom. in ev. 28.	76, 1211	=	<i>Erat quidem regulus</i>
Et factus est sermo Domini ad me dicens. Fili ...	Pent/D22		Ez 12,1		=	
Notandum captivo populo propheta sanctus quanta compassione se copulat eorumque se mœroribus descendendo et mœrendo coniungit. Quia ...		Greg.	Greg. Hom. in Ezech. 11.	76, 906	=	<i>Et sedi tibi ipsi sedebant ...</i>
Ideo assimilatum est regnum caelorum homini regi qui voluit rationem ponere cum servis suis. Familiare est Syris et maxime Palaestinis ad ...		Hier.	Hier. Comm. in Matth.	26, 132	=	<i>Dixit ... Simile ... homini regi qui voluit rationem</i>
Anno tertio regni ioachim regis iuda venit ...	Pent/D23		Dn 1,1		=	
Deus omnipotens etiam cum in ultimam deciderimus insaniam non ultionis affectu pro his quæ commisimus movetur in nos sed cupiens ...		Ioan. Chrys.	Rab. Maur. De videndo Deum 5.	112, 1308	=	
Querentes Dominum comprehendere principes sacerdotum et scribae timuerunt populum atque ideo quod per se non poterant praesidis manibus ...		Beda	Beda. In Ev. Lucae 20.	92, 578	=	<i>Abeuntis pharisaei</i>
Verbum Domini quod factum est ad Micheam ...	Pent/D24		Mch 1,1		B C	
Deus qui cupit diligi a nobis omnia facit pro hoc et nec Unigenito suo peperit pro salute nostra et caritate et qui operat ut ita dicam ut quocumque ...			Rab. Maur. De videndo Deum 17. = Hincm. Rhem. De praedest.	112, 1324 125, 243	B C	
Oculi Domini in scripturis duplicem habent significationem. Aliquando enim dona Spiritus Sancti significant aliquando respectum divinae ...		Beda	Haymo Halber. Hom. 49.	118, 287	B C	<i>Cum sublevasset oculos</i>